Edital de Leilão Público nº 0015/0223 CPA/RE
A CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CAIXA, por meio da CN Manutenção de Bens, torna público
aos interessados que venderá, pela maior oferta, respeitado o preço mínimo de venda, constante
do anexo II, deste Edital, no estado físico e de ocupação em que se encontra(m), imóvel (is)
recebido (s) em garantia, nos contratos inadimplentes de Alienação Fiduciária, de propriedade da
CAIXA. O Edital de Leilão Público - Condições Básicas, do qual é parte integrante o presente aviso
de Venda, estará à disposição dos interessados de 23/09/2023 até 30/10/2023, em horário bancário,
nas Agências da CAIXA em todo território nacional, no site www.lancese.com.br e no escritório do(a)
leiloeiro(a) VALÉRIO CÉSAR DE AZEVEDO DÉDA, no endereço Avenida Gentil Tavares, 785
Getúlio Vargas - Aracaju - SE, CEP: 49.055-260, Telefone (79) 3211-6418/99836-5206, no horário
de segunda a sexta-feira, das 08h às 17h, contato@lancese.com.br. O Edital estará disponível
também no site: www.caixa.gov.br/imoveiscaixa. O 1° Leilão realizar-se-á no dia 23/10/2023, às 10h
(horário de Brasília), e os lotes remanescentes, serão ofertados no 2° Leilão no dia 31/10/2023, às
10h (horário de Brasília), ambos exclusivamente no site do leiloeiro www.lancese.com.br.

CEMAB – CN MANUTENÇÃO PARA ALIENAÇÃO DE BENS

AVISO DE VENDA

MINISTÉRIO DA

FAZENDA

ZapSign ab7cfb28-e96c-4463-bdd8-1b1169dfdadb.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

Relatório de Assinaturas
Datas e horários em UTC-0300 (America/Sao_Paulo)

Última atualização em 27 Setembro 2023, 14:14

Caixa Economica Federal_560c 9,2 (3).pdf - 1587

5_2023.pdf

Documento número ab7cfb28-e96c-4463-bdd8-1b1169dfdadb

Assinaturas

Editais Digitais
Assinou

Pontos de autenticação:
Assinatura na tela
IP: 177.75.79.2 / Geolocalização: -7.113551, -34.873442
Dispositivo: Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64)
AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/117.0.0.0
Safari/537.36
Data e hora: Setembro 27, 2023, 14:14:17
E-mail: certificado@editaisdigitais.com.br
Telefone: + 5500000000000
ZapSign Token: a44e9ce3-****-****-****-e84692a68ddb

Hash do documento original (SHA256):
a90ed81223f1ab2cd597f6362ba6f3f13b60368b257738f6969e1fd6b6ee3568

Verificador de Autenticidade:
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=ab7cfb28-e96c-4463-bdd8-
1b1169dfdadb

Integridade do documento certificada digitalmente pela ZapSign (ICP-Brasil):
https://zapsign.com.br/validacao-documento/

Este Log é exclusivo e parte integrante do documento de identificação ab7cfb28-e96c-4463-bdd8-1b1169dfdadb,
conforme os Termos de Uso da ZapSign em zapsign.com.br

Assinatura de Editais Digitais

ZapSign ab7cfb28-e96c-4463-bdd8-1b1169dfdadb.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

https://zapsign.com.br/?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report-header-logo
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=ab7cfb28-e96c-4463-bdd8-1b1169dfdadb
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=ab7cfb28-e96c-4463-bdd8-1b1169dfdadb
https://zapsign.com.br/validacao-documento/#validacao-iti
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=ab7cfb28-e96c-4463-bdd8-1b1169dfdadb
https://zapsign.com.br/validacao-documento/
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=ab7cfb28-e96c-4463-bdd8-1b1169dfdadb
https://zapsign.com.br/?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report-footer
https://zapsign.com.br/?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report-footer-logo

		2023-09-27T17:14:26+0000
	Digitally verifiable PDF exported from www.zapsign.com.br